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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 40 Masc., 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:33.87 269 50,00
100m: 1:18.37 1:18.37 200m: 2:33.87 1:15.50

2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:35.59 260 48,00
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:35.59 1:17.39

3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 2:40.31 238 46,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.82 40.62 200m: 2:40.31 1:23.49

4. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:41.26 233 45,00
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.88 40.49 200m: 2:41.26 1:24.38

5. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:43.72 223 44,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:17.21 41.69 150m: 2:02.96 45.75 200m: 2:43.72 40.76

6. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 2:45.42 216 43,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:20.92 44.13 200m: 2:45.42 1:24.50

7. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 2:46.56 212 42,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.74 43.60 200m: 2:46.56 1:25.82

8. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 2:51.53 194 41,00
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:51.53 1:28.88

9. FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 C.D. Torrelago Wellness 2:54.13 185 40,00
100m: 1:26.55 1:26.55 200m: 2:54.13 1:27.58

10. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:54.23 185 39,00
50m: 37.96 37.96 100m: 1:23.14 45.18 200m: 2:54.23 1:31.09

11. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 2:55.07 182 38,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.51 44.78 200m: 2:55.07 1:31.56

12. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 2:56.38 178 37,00
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.82 45.02 200m: 2:56.38 1:32.56

13. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:56.71 177 36,00
50m: 37.81 37.81 100m: 1:23.67 45.86 200m: 2:56.71 1:33.04

14. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 2:59.94 168 35,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.83 43.23 200m: 2:59.94 1:39.11

15. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:01.78 163 34,00
50m: 39.74 39.74 100m: 1:26.11 46.37 200m: 3:01.78 1:35.67

16. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 3:04.86 155 33,00
50m: 42.70 42.70 100m: 1:30.42 47.72 200m: 3:04.86 1:34.44

17. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:06.22 151 32,00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.61 45.57 150m: 2:17.57 52.96 200m: 3:06.22 48.65

18. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:07.33 149 31,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.58 49.06 200m: 3:07.33 1:34.75

19. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.N.Castilla Zamora 3:08.36 146 30,00
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.87 47.49 200m: 3:08.36 1:38.49

20. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 3:09.40 144 29,00
100m: 1:35.44 1:35.44 200m: 3:09.40 1:33.96

21. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 3:11.60 139 28,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:30.14 48.14 200m: 3:11.60 1:41.46

22. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:15.30 131 27,00
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.27 47.25 200m: 3:15.30 1:45.03

23. OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 3:16.51 129 26,00
50m: 44.12 44.12 100m: 1:35.72 51.60 200m: 3:16.51 1:40.79

24. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:20.65 121 25,00
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.02 50.11 200m: 3:20.65 1:45.63

25. ALONSO CALLEJA, Sergio 09 C.N. Palencia 3:21.48 119 24,00
50m: 42.67 42.67 100m: 1:35.55 52.88 200m: 3:21.48 1:45.93

26. FERNÁNDEZ ISABEL, Javier 10 Casino De La Union 3:21.93 119 23,00
50m: 45.55 45.55 100m: 1:38.42 52.87 200m: 3:21.93 1:43.51

27. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 3:22.37 118 22,00
100m: 1:41.06 1:41.06 200m: 3:22.37 1:41.31

28. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 3:23.51 116 21,00
100m: 1:38.38 1:38.38 200m: 3:23.51 1:45.13

29. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 3:28.12 108 20,00
50m: 44.53 44.53 100m: 1:37.84 53.31 200m: 3:28.12 1:50.28

30. JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila 3:28.67 107 19,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:35.44 51.92 200m: 3:28.67 1:53.23

31. GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia 3:28.72 107 18,00
50m: 45.96 45.96 100m: 1:39.08 53.12 200m: 3:28.72 1:49.64

32. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:29.33 106 17,00
50m: 41.77 41.77 100m: 1:34.31 52.54 150m: 2:32.71 58.40 200m: 3:29.33 56.62
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 40, Masc., 200m Libre, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

33. SANFRUCTUOSO GARCIA, S. 09 C.Acuatico Salamanca 3:30.59 105 16,00
50m: 44.66 44.66 100m: 1:39.98 55.32 200m: 3:30.59 1:50.61

34. FURONES GARCIA, Sergio 09 Club Benavente Natacion 3:31.08 104 15,00
50m: 45.43 45.43 100m: 1:41.80 56.37 200m: 3:31.08 1:49.28

35. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 3:32.63 102 14,00
50m: 45.72 45.72 100m: 1:43.56 57.84 200m: 3:32.63 1:49.07

36. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 3:32.79 101 13,00
50m: 48.89 48.89 100m: 1:43.73 54.84 200m: 3:32.79 1:49.06

37. BALLESTEROS VARA, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 3:33.18 101 12,00
100m: 1:43.20 1:43.20 200m: 3:33.18 1:49.98

38. MARTIN PASCUAL, David 09 Club Benavente Natacion 3:36.56 96 11,00
50m: 46.49 46.49 100m: 1:43.77 57.28 200m: 3:36.56 1:52.79

39. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 3:38.11 94 10,00
50m: 45.06 45.06 100m: 1:42.46 57.40 200m: 3:38.11 1:55.65

40. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 N. Casa De Asturias 3:38.23 94 9,00
50m: 48.99 48.99 100m: 1:43.86 54.87 200m: 3:38.23 1:54.37

41. SANCHEZ HERNANDO, Guillermo 09 C.N. Castilla-Burgos 3:44.64 86 8,00
50m: 48.94 48.94 100m: 1:48.81 59.87 200m: 3:44.64 1:55.83

42. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 3:49.50 81 7,00
50m: 51.78 51.78 100m: 1:51.51 59.73 200m: 3:49.50 1:57.99

43. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:50.79 79 6,00
50m: 47.77 47.77 100m: 1:45.90 58.13 150m: 2:44.14 58.24 200m: 3:50.79 1:06.65

44. CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 3:55.51 75 5,00
50m: 54.13 54.13 100m: 2:15.21 1:21.08 200m: 3:55.51 1:40.30

45. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 3:55.81 74 4,00
50m: 59.35 59.35 100m: 1:55.18 55.83 200m: 3:55.81 2:00.63

46. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 3:59.42 71 3,00
50m: 54.25 54.25 100m: 1:55.41 1:01.16 200m: 3:59.42 2:04.01

47. SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 4:16.62 58 2,00
50m: 1:00.91 1:00.91 100m: 2:07.80 1:06.89 200m: 4:16.62 2:08.82

48. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 4:24.76 52 1,00
50m: 58.10 58.10 100m: 2:08.17 1:10.07 200m: 4:24.76 2:16.59

Baja enf. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. MARTIN OCHOA, Mario 09 C.N. Palencia -
Baja enf. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall -
Baja enf. ARCE MIGUELEZ, Eduardo 09 C.N. Leon -
Baja enf. ARCE MIGUELEZ, Javier 09 C.N. Leon -
Baja enf. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Marcelo 09 N. Casa De Asturias -
Baja enf. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 41 Fem., 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:51.35 267 50,00
100m: 1:22.72 1:22.72 200m: 2:51.35 1:28.63

2. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 2:57.46 240 48,00
100m: 1:26.92 1:26.92 200m: 2:57.46 1:30.54

3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:59.00 234 46,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.09 46.01 200m: 2:59.00 1:32.91

4. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:03.06 219 45,00
50m: 42.30 42.30 100m: 1:28.23 45.93 200m: 3:03.06 1:34.83

5. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:05.04 212 44,00
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.15 45.90 200m: 3:05.04 1:38.89

6. TARODO FERNÁNDEZ, María 11 N. Casa De Asturias 3:07.98 202 43,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:27.66 48.28 200m: 3:07.98 1:40.32

7. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:18.03 173 42,00
50m: 41.78 41.78 100m: 1:32.47 50.69 200m: 3:18.03 1:45.56

8. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 3:23.86 158 41,00
50m: 45.24 45.24 100m: 1:38.36 53.12 200m: 3:23.86 1:45.50

9. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 3:25.15 155 40,00
50m: 49.10 49.10 100m: 1:43.64 54.54 200m: 3:25.15 1:41.51

10. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:25.18 155 39,00
50m: 48.37 48.37 100m: 1:43.49 55.12 200m: 3:25.18 1:41.69

11. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion 3:26.77 152 38,00
50m: 43.02 43.02 100m: 1:35.46 52.44 200m: 3:26.77 1:51.31

12. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 3:28.51 148 37,00
100m: 1:39.40 1:39.40 200m: 3:28.51 1:49.11

13. LEBRATO GONZALEZ, Jimena 11 C.N. Parquesol 3:29.53 146 36,00
100m: 1:40.50 1:40.50 200m: 3:29.53 1:49.03

14. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:30.58 144 35,00
50m: 42.86 42.86 100m: 1:37.75 54.89 200m: 3:30.58 1:52.83

15. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 3:34.19 137 34,00
50m: 44.04 44.04 100m: 1:38.42 54.38 200m: 3:34.19 1:55.77

16. PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.N. Riavall 3:39.77 126 33,00
100m: 1:45.08 1:45.08 200m: 3:39.77 1:54.69

17. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:40.94 124 32,00
50m: 48.86 48.86 100m: 1:42.94 54.08 200m: 3:40.94 1:58.00

18. GARCIA-MIGUEL HERNANDEZ, P. 11 C.Acuatico Salamanca 3:41.15 124 31,00
50m: 49.72 49.72 100m: 1:46.70 56.98 200m: 3:41.15 1:54.45

19. ÁLVARO ANDRÉS, Leyre 11 C.D. Arete 3:50.17 110 30,00
50m: 51.20 51.20 100m: 1:49.15 57.95 200m: 3:50.17 2:01.02

20. GARCIA RODRIGUEZ, Abril 11 C.N. Riavall 3:51.89 107 29,00
100m: 1:56.88 1:56.88 200m: 3:51.89 1:55.01

21. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 3:52.92 106 28,00
50m: 50.05 50.05 100m: 1:49.24 59.19 200m: 3:52.92 2:03.68

22. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 3:53.54 105 27,00
50m: 52.10 52.10 100m: 1:54.81 1:02.71 200m: 3:53.54 1:58.73

23. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 3:55.60 102 26,00
50m: 53.47 53.47 100m: 1:51.92 58.45 200m: 3:55.60 2:03.68

24. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 4:01.21 95 25,00
50m: 50.95 50.95 100m: 1:52.66 1:01.71 200m: 4:01.21 2:08.55

25. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 4:02.04 94 24,00
50m: 54.56 54.56 100m: 1:55.97 1:01.41 200m: 4:02.04 2:06.07

26. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:05.57 90 23,00
50m: 47.13 47.13 100m: 1:50.31 1:03.18 150m: 2:57.76 1:07.45 200m: 4:05.57 1:07.81

27. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol 4:06.78 89 22,00
100m: 1:58.01 1:58.01 200m: 4:06.78 2:08.77

28. LISNIC, Sofia 11 C.N. Palencia 4:06.89 89 21,00
50m: 53.02 53.02 100m: 1:56.76 1:03.74 200m: 4:06.89 2:10.13

29. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 4:06.94 89 20,00
50m: 52.98 52.98 100m: 1:58.25 1:05.27 200m: 4:06.94 2:08.69

30. SANCHEZ CALVO, Nerea 11 C.N. Palencia 4:09.08 87 19,00
50m: 53.45 53.45 100m: 1:58.20 1:04.75 200m: 4:09.08 2:10.88

31. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 4:12.69 83 18,00
50m: 54.02 54.02 100m: 2:02.02 1:08.00 200m: 4:12.69 2:10.67

32. VAQUERO VEGA, Daniela 11 C.N. Palencia 4:13.76 82 17,00
50m: 54.15 54.15 100m: 1:57.58 1:03.43 200m: 4:13.76 2:16.18
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 41, Fem., 200m Libre, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

33. LOPEZ DE AYALA OSORIO, C. 11 C.N. Castilla-Burgos 4:15.98 80 16,00
50m: 57.78 57.78 100m: 2:02.79 1:05.01 200m: 4:15.98 2:13.19

34. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:22.42 74 15,00
50m: 57.03 57.03 100m: 2:06.26 1:09.23 200m: 4:22.42 2:16.16

35. RAMOS DE LA CRUZ, Lucía 11 C.N. Palencia 4:25.65 71 14,00
50m: 55.48 55.48 100m: 2:02.27 1:06.79 200m: 4:25.65 2:23.38

36. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 4:31.34 67 13,00
50m: 57.42 57.42 100m: 2:05.59 1:08.17 200m: 4:31.34 2:25.75

37. CASTRO ANTOLIN, Marta 11 C.N. Palencia 4:39.31 61 12,00
50m: 55.38 55.38 100m: 2:06.80 1:11.42 200m: 4:39.31 2:32.51

38. DÍEZ RODRÍGUEZ, Celia 11 N. Casa De Asturias 4:48.55 56 11,00
50m: 58.33 58.33 100m: 2:15.72 1:17.39 200m: 4:48.55 2:32.83

39. PEREZ IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Palencia 4:53.89 53 10,00
50m: 1:15.19 1:15.19 100m: 2:35.60 1:20.41 200m: 4:53.89 2:18.29

40. RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, E. 11 C.N. Ciudad De Avila 5:12.94 43 9,00
50m: 1:16.36 1:16.36 100m: 2:37.50 1:21.14 200m: 5:12.94 2:35.44

Baja enf. FERNANDEZ GONZALEZ, Laura 11 C.N. Palencia -
Baja enf. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol -
Baja enf. HUMADA ESCALADA, Laura 11 C.N. Parquesol -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 42 Masc., 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 2:42.35 229 50,00
100m: 1:18.71 1:18.71 200m: 2:42.35 1:23.64

2. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 2:49.17 202 48,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.17 42.74 200m: 2:49.17 1:30.00

3. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 2:52.59 190 46,00
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.93 43.92 200m: 2:52.59 1:30.66

4. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:53.20 188 45,00
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.59 44.82 200m: 2:53.20 1:29.61

5. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:01.79 163 44,00
50m: 41.21 41.21 100m: 1:27.47 46.26 200m: 3:01.79 1:34.32

6. GONZALEZ CARRO, Beltran 10 S.D. La Venatoria 3:03.09 159 43,00
50m: 40.07 40.07 100m: 1:27.45 47.38 200m: 3:03.09 1:35.64

7. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 3:03.90 157 42,00
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 3:03.90 1:36.74

8. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:12.47 137 41,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:33.79 50.88 200m: 3:12.47 1:38.68

9. NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja 3:15.62 131 40,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:29.39 49.31 200m: 3:15.62 1:46.23

10. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 3:21.25 120 39,00
50m: 44.38 44.38 100m: 1:39.81 55.43 200m: 3:21.25 1:41.44

11. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 3:37.09 95 38,00
100m: 1:44.56 1:44.56 200m: 3:37.09 1:52.53

12. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 3:37.82 94 37,00
50m: 45.43 45.43 100m: 1:41.59 56.16 200m: 3:37.82 1:56.23

13. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 3:39.51 92 36,00
50m: 44.03 44.03 100m: 1:42.76 58.73 200m: 3:39.51 1:56.75

14. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 3:42.07 89 35,00
50m: 46.62 46.62 100m: 1:42.80 56.18 200m: 3:42.07 1:59.27

15. IVANOV IVANOV, Antonio 10 C.D. Arete 3:44.01 87 34,00
50m: 47.92 47.92 100m: 1:46.71 58.79 200m: 3:44.01 1:57.30

16. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:46.53 84 33,00
50m: 50.34 50.34 100m: 1:50.35 1:00.01 150m: 2:51.57 1:01.22 200m: 3:46.53 54.96

17. GARCÍA SANTOS, Diego 10 C.N. Palencia 3:50.73 79 32,00
50m: 49.99 49.99 100m: 1:51.45 1:01.46 200m: 3:50.73 1:59.28

18. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 3:56.39 74 31,00
100m: 1:54.54 1:54.54 200m: 3:56.39 2:01.85

19. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 3:57.39 73 30,00
50m: 54.56 54.56 100m: 1:56.18 1:01.62 200m: 3:57.39 2:01.21

20. ALONSO HIDALGO, Ariel 10 C.D.N. San Jose Obrero 4:02.08 69 29,00
50m: 49.90 49.90 100m: 1:53.08 1:03.18 200m: 4:02.08 2:09.00

21. COLLADO JIMENEZ-FREILE, A. 10 C.N. Ciudad De Avila 4:07.22 64 28,00
50m: 53.46 53.46 100m: 1:58.70 1:05.24 200m: 4:07.22 2:08.52

22. RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion 4:10.20 62 27,00
50m: 48.64 48.64 100m: 1:54.26 1:05.62 200m: 4:10.20 2:15.94

23. GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja 4:12.84 60 26,00
50m: 54.08 54.08 100m: 2:01.11 1:07.03 200m: 4:12.84 2:11.73

24. GARCÍA BARRIOS, Marcos 10 C.D. Arete 4:16.00 58 25,00
50m: 58.45 58.45 100m: 2:01.61 1:03.16 200m: 4:16.00 2:14.39

25. DEL BARRIO REAL, Guillen 10 C.N. Parquesol 4:16.81 57 24,00
100m: 2:03.24 2:03.24 200m: 4:16.81 2:13.57

26. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 4:27.81 51 23,00
50m: 56.71 56.71 100m: 2:10.62 1:13.91 200m: 4:27.81 2:17.19

27. CRESPO JUAN, Hugo 10 C.N. Palencia 4:32.12 48 22,00
50m: 55.51 55.51 100m: 2:06.93 1:11.42 200m: 4:32.12 2:25.19

28. RIVAS ANGULO, Ernesto 10 C.Acuatico Salamanca 4:38.07 45 21,00
50m: 57.73 57.73 100m: 2:09.03 1:11.30 200m: 4:38.07 2:29.04

DSQ ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. VALLE VIÑAS, Martín 10 C.D.N. Zamora -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 43 Fem., 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 3:38.86 128 50,00
50m: 47.24 47.24 100m: 1:42.14 54.90 200m: 3:38.86 1:56.72

2. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 3:42.00 123 48,00
50m: 48.07 48.07 100m: 1:47.17 59.10 200m: 3:42.00 1:54.83

3. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 3:55.83 102 46,00
50m: 48.58 48.58 100m: 1:51.03 1:02.45 200m: 3:55.83 2:04.80

4. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 4:04.40 92 45,00
50m: 51.90 51.90 100m: 1:56.31 1:04.41 200m: 4:04.40 2:08.09

5. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 4:05.31 91 44,00
50m: 51.38 51.38 100m: 1:57.87 1:06.49 200m: 4:05.31 2:07.44

6. MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja 4:08.18 88 43,00
50m: 49.94 49.94 100m: 1:52.54 1:02.60 200m: 4:08.18 2:15.64

7. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 4:08.37 87 42,00
50m: 57.36 57.36 100m: 2:00.98 1:03.62 200m: 4:08.37 2:07.39

8. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 4:27.32 70 41,00
50m: 53.62 53.62 100m: 2:06.60 1:12.98 200m: 4:27.32 2:20.72

9. PEREZ HERRADOR, Berta 12 C.N. Palencia 4:29.18 69 40,00
50m: 1:00.44 1:00.44 100m: 2:11.41 1:10.97 200m: 4:29.18 2:17.77

10. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 4:35.42 64 39,00
50m: 1:05.42 1:05.42 100m: 2:15.21 1:09.79 200m: 4:35.42 2:20.21

11. FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 5:06.42 46 38,00
50m: 1:09.06 1:09.06 100m: 2:30.27 1:21.21 200m: 5:06.42 2:36.15

12. DE CASTRO LOZANO, Leticia 12 C.N. Palencia 5:21.37 40 37,00
50m: 1:30.25 1:30.25 100m: 2:49.33 1:19.08 200m: 5:21.37 2:32.04

DSQ PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 44 Masc., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:54.18 249 50,00
2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:57.41 235 48,00
3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 3:05.09 207 46,00

50m: 43.98 43.98 100m: 1:30.12 46.14 200m: 3:05.09 1:34.97

4. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 3:05.93 204 45,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:27.09 47.69 200m: 3:05.93 1:38.84

5. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:07.78 198 44,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:30.34 48.80 150m: 2:27.31 56.97 200m: 3:07.78 40.47

6. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:10.28 191 43,00
7. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:10.30 191 42,00

50m: 43.15 43.15 200m: 3:10.30 2:27.15

8. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:10.32 191 41,00
50m: 43.12 43.12 200m: 3:10.32 2:27.20

9. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 3:19.50 165 40,00
50m: 48.17 48.17 100m: 1:40.39 52.22 200m: 3:19.50 1:39.11

10. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 3:20.56 163 39,00
50m: 47.71 47.71 100m: 1:38.61 50.90 200m: 3:20.56 1:41.95

11. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:21.12 161 38,00
50m: 43.73 43.73 100m: 1:36.08 52.35 200m: 3:21.12 1:45.04

12. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:23.32 156 37,00
50m: 46.39 46.39 100m: 1:36.28 49.89 150m: 2:37.17 1:00.89 200m: 3:23.32 46.15

13. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:23.97 155 36,00
50m: 48.83 48.83 200m: 3:23.97 2:35.14

14. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:28.39 145 35,00
50m: 49.15 49.15 100m: 1:43.78 54.63 200m: 3:28.39 1:44.61

15. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 3:30.50 141 34,00
50m: 49.26 49.26 100m: 1:45.07 55.81 200m: 3:30.50 1:45.43

16. FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 C.D. Torrelago Wellness 3:30.52 141 33,00
17. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 3:31.92 138 32,00

50m: 56.05 56.05 100m: 1:46.70 50.65 200m: 3:31.92 1:45.22

18. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:37.21 128 31,00
50m: 45.30 45.30 200m: 3:37.21 2:51.91

19. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:37.28 128 30,00
50m: 59.21 59.21 100m: 1:54.37 55.16 200m: 3:37.28 1:42.91

20. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.N.Castilla Zamora 3:37.29 128 29,00
50m: 49.55 49.55 100m: 1:46.11 56.56 200m: 3:37.29 1:51.18

21. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 3:40.30 123 28,00
50m: 49.11 49.11 200m: 3:40.30 2:51.19

22. ALONSO CALLEJA, Sergio 09 C.N. Palencia 3:44.22 116 27,00
50m: 59.41 59.41 200m: 3:44.22 2:44.81

23. OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 3:44.93 115 26,00
50m: 54.73 54.73 100m: 1:51.48 56.75 200m: 3:44.93 1:53.45

24. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:45.55 114 25,00
50m: 56.86 56.86 100m: 1:55.59 58.73 200m: 3:45.55 1:49.96

25. BALLESTEROS VARA, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 3:46.86 112 24,00
26. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 3:48.72 110 23,00
27. FURONES GARCIA, Sergio 09 Club Benavente Natacion 3:49.17 109 22,00

50m: 45.21 45.21 100m: 1:49.30 1:04.09 200m: 3:49.17 1:59.87

28. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 3:49.27 109 21,00
29. SANFRUCTUOSO GARCIA, S. 09 C.Acuatico Salamanca 3:50.28 107 20,00

50m: 54.56 54.56 100m: 1:53.84 59.28 200m: 3:50.28 1:56.44

30. FERNÁNDEZ ISABEL, Javier 10 Casino De La Union 3:51.07 106 19,00
50m: 51.89 51.89 200m: 3:51.07 2:59.18

31. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 3:54.19 102 18,00
50m: 58.18 58.18 200m: 3:54.19 2:56.01

32. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:55.14 101 17,00
50m: 54.83 54.83 100m: 1:52.70 57.87 150m: 2:59.89 1:07.19 200m: 3:55.14 55.25

33. JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila 4:04.37 90 16,00
50m: 59.34 59.34 100m: 2:00.90 1:01.56 200m: 4:04.37 2:03.47

34. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 4:05.99 88 15,00
50m: 54.99 54.99 100m: 1:58.43 1:03.44 200m: 4:05.99 2:07.56

35. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 4:06.04 88 14,00
50m: 1:00.04 1:00.04 100m: 2:03.97 1:03.93 200m: 4:06.04 2:02.07
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 44, Masc., 200m Estilos, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

36. GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia 4:10.21 84 13,00
50m: 59.21 59.21 200m: 4:10.21 3:11.00

37. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 4:10.64 83 12,00
50m: 1:06.59 1:06.59 100m: 2:05.47 58.88 200m: 4:10.64 2:05.17

38. MARTIN PASCUAL, David 09 Club Benavente Natacion 4:13.43 80 11,00
50m: 1:04.12 1:04.12 200m: 4:13.43 3:09.31

39. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 4:14.13 80 10,00
50m: 59.80 59.80 100m: 2:07.29 1:07.49 200m: 4:14.13 2:06.84

40. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 4:25.02 70 9,00
41. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:26.86 69 8,00

50m: 1:07.84 1:07.84 100m: 2:12.61 1:04.77 150m: 3:31.09 1:18.48 200m: 4:26.86 55.77

42. SANCHEZ HERNANDO, Guillermo 09 C.N. Castilla-Burgos 4:29.85 67 7,00
50m: 57.70 57.70 100m: 2:01.67 1:03.97 200m: 4:29.85 2:28.18

43. CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 4:42.31 58 6,00
50m: 1:11.10 1:11.10 200m: 4:42.31 3:31.21

44. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 4:42.85 58 5,00
50m: 1:06.06 1:06.06 100m: 2:18.33 1:12.27 200m: 4:42.85 2:24.52

45. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 4:43.35 57 4,00
50m: 1:11.01 1:11.01 100m: 2:28.03 1:17.02 200m: 4:43.35 2:15.32

46. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 5:09.18 44 3,00
50m: 1:11.14 1:11.14 200m: 5:09.18 3:58.04

DSQ SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. MARTIN OCHOA, Mario 09 C.N. Palencia -
Baja enf. ARCE MIGUELEZ, Eduardo 09 C.N. Leon -
Baja enf. ARCE MIGUELEZ, Javier 09 C.N. Leon -
Baja enf. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 45 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 3:13.36 250 50,00
2. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:20.15 225 48,00

50m: 43.02 43.02 200m: 3:20.15 2:37.13

3. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:26.13 206 46,00
50m: 47.98 47.98 100m: 1:41.83 53.85 200m: 3:26.13 1:44.30

4. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 3:28.25 200 45,00
5. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 3:33.43 186 44,00

50m: 47.50 47.50 100m: 1:44.57 57.07 200m: 3:33.43 1:48.86

6. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:50.71 147 43,00
50m: 53.89 53.89 200m: 3:50.71 2:56.82

7. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:54.94 139 42,00
50m: 53.44 53.44 100m: 1:51.79 58.35 200m: 3:54.94 2:03.15

8. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 3:58.08 134 41,00
50m: 57.52 57.52 100m: 2:00.70 1:03.18 200m: 3:58.08 1:57.38

9. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:58.62 133 40,00
50m: 54.25 54.25 100m: 1:53.32 59.07 200m: 3:58.62 2:05.30

10. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 4:00.68 129 39,00
50m: 54.69 54.69 200m: 4:00.68 3:05.99

11. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion 4:02.18 127 38,00
50m: 54.77 54.77 100m: 1:53.46 58.69 200m: 4:02.18 2:08.72

12. GARCIA-MIGUEL HERNANDEZ, P. 11 C.Acuatico Salamanca 4:11.43 113 37,00
50m: 58.86 58.86 100m: 2:04.86 1:06.00 200m: 4:11.43 2:06.57

13. LEBRATO GONZALEZ, Jimena 11 C.N. Parquesol 4:14.32 110 36,00
14. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 4:14.51 109 35,00

50m: 58.95 58.95 100m: 2:01.17 1:02.22 200m: 4:14.51 2:13.34

15. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 4:15.54 108 34,00
50m: 57.26 57.26 100m: 2:03.38 1:06.12 200m: 4:15.54 2:12.16

16. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 4:16.15 107 33,00
50m: 56.22 56.22 200m: 4:16.15 3:19.93

17. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol 4:17.22 106 32,00
18. RAMOS DE LA CRUZ, Lucía 11 C.N. Palencia 4:20.14 102 31,00

50m: 1:10.30 1:10.30 200m: 4:20.14 3:09.84

19. ÁLVARO ANDRÉS, Leyre 11 C.D. Arete 4:21.03 101 30,00
50m: 1:02.56 1:02.56 100m: 2:14.29 1:11.73 200m: 4:21.03 2:06.74

20. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 4:25.70 96 29,00
50m: 1:04.00 1:04.00 100m: 2:08.18 1:04.18 200m: 4:25.70 2:17.52

21. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 4:28.21 93 28,00
50m: 1:04.60 1:04.60 100m: 2:10.49 1:05.89 200m: 4:28.21 2:17.72

22. LISNIC, Sofia 11 C.N. Palencia 4:30.41 91 27,00
50m: 1:05.32 1:05.32 200m: 4:30.41 3:25.09

23. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:34.77 87 26,00
50m: 1:03.76 1:03.76 100m: 2:10.05 1:06.29 150m: 3:27.34 1:17.29 200m: 4:34.77 1:07.43

24. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 4:35.30 86 25,00
50m: 1:09.42 1:09.42 200m: 4:35.30 3:25.88

25. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:37.74 84 24,00
50m: 1:11.49 1:11.49 100m: 2:28.02 1:16.53 200m: 4:37.74 2:09.72

26. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 4:45.30 77 23,00
50m: 1:09.42 1:09.42 200m: 4:45.30 3:35.88

27. LOPEZ DE AYALA OSORIO, C. 11 C.N. Castilla-Burgos 4:49.11 74 22,00
50m: 1:03.78 1:03.78 100m: 2:13.97 1:10.19 200m: 4:49.11 2:35.14

28. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 4:54.21 71 21,00
50m: 1:14.15 1:14.15 200m: 4:54.21 3:40.06

29. SANCHEZ CALVO, Nerea 11 C.N. Palencia 5:00.12 66 20,00
50m: 1:16.11 1:16.11 200m: 5:00.12 3:44.01

30. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 5:04.40 64 19,00
50m: 1:15.11 1:15.11 200m: 5:04.40 3:49.29

31. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 5:15.32 57 18,00
50m: 1:23.01 1:23.01 200m: 5:15.32 3:52.31

32. VAQUERO VEGA, Daniela 11 C.N. Palencia 5:30.22 50 17,00
50m: 1:18.01 1:18.01 200m: 5:30.22 4:12.21

33. CASTRO ANTOLIN, Marta 11 C.N. Palencia 6:05.14 37 16,00
50m: 1:23.04 1:23.04 200m: 6:05.14 4:42.10

Baja enf. FERNANDEZ GONZALEZ, Laura 11 C.N. Palencia -
Baja enf. PEREZ IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Palencia -



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Castilla-León 31/05/2021 10:33 - Página 10

5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 45, Fem., 200m Estilos, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

Baja enf. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol -
Baja enf. HUMADA ESCALADA, Laura 11 C.N. Parquesol -
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5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 46 Masc., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 3:11.27 188 50,00
50m: 41.61 41.61 100m: 1:30.17 48.56 200m: 3:11.27 1:41.10

2. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 3:11.74 186 48,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:34.97 50.64 200m: 3:11.74 1:36.77

3. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 3:14.61 178 46,00
50m: 39.91 39.91 100m: 1:28.81 48.90 200m: 3:14.61 1:45.80

4. GONZALEZ CARRO, Beltran 10 S.D. La Venatoria 3:26.93 148 45,00
50m: 47.51 47.51 100m: 1:39.53 52.02 200m: 3:26.93 1:47.40

5. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:35.20 132 44,00
50m: 46.89 46.89 100m: 1:43.28 56.39 200m: 3:35.20 1:51.92

6. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:39.44 124 43,00
50m: 53.21 53.21 200m: 3:39.44 2:46.23

7. NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja 3:40.66 122 42,00
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.21 54.27 200m: 3:40.66 1:57.45

8. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:46.42 113 41,00
50m: 53.81 53.81 100m: 1:53.34 59.53 200m: 3:46.42 1:53.08

9. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 3:47.48 111 40,00
10. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 4:00.26 95 39,00
11. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 4:01.33 93 38,00

50m: 57.06 57.06 100m: 1:59.26 1:02.20 200m: 4:01.33 2:02.07

12. IVANOV IVANOV, Antonio 10 C.D. Arete 4:09.09 85 37,00
50m: 1:01.42 1:01.42 100m: 2:03.59 1:02.17 200m: 4:09.09 2:05.50

13. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 4:11.94 82 36,00
14. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 4:22.74 72 35,00

50m: 1:10.45 1:10.45 100m: 2:14.90 1:04.45 200m: 4:22.74 2:07.84

15. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:24.92 70 34,00
50m: 1:06.92 1:06.92 100m: 2:14.58 1:07.66 150m: 3:30.19 1:15.61 200m: 4:24.92 54.73

16. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 4:30.13 66 33,00
50m: 1:08.31 1:08.31 200m: 4:30.13 3:21.82

17. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 4:37.53 61 32,00
50m: 1:06.98 1:06.98 100m: 2:14.61 1:07.63 200m: 4:37.53 2:22.92

18. COLLADO JIMENEZ-FREILE, A. 10 C.N. Ciudad De Avila 4:42.27 58 31,00
50m: 1:14.66 1:14.66 100m: 2:28.67 1:14.01 200m: 4:42.27 2:13.60

19. GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja 4:48.85 54 30,00
50m: 1:11.05 1:11.05 100m: 2:23.81 1:12.76 200m: 4:48.85 2:25.04

20. RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion 4:54.79 51 29,00
50m: 1:10.28 1:10.28 100m: 2:25.54 1:15.26 200m: 4:54.79 2:29.25

21. GARCÍA SANTOS, Diego 10 C.N. Palencia 4:56.35 50 28,00
50m: 1:11.30 1:11.30 200m: 4:56.35 3:45.05

22. DEL BARRIO REAL, Guillen 10 C.N. Parquesol 5:00.27 48 27,00
23. GARCÍA BARRIOS, Marcos 10 C.D. Arete 5:00.77 48 26,00

50m: 1:17.60 1:17.60 100m: 2:31.91 1:14.31 200m: 5:00.77 2:28.86

24. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 5:01.50 48 25,00
50m: 1:17.17 1:17.17 100m: 2:29.97 1:12.80 200m: 5:01.50 2:31.53

25. CRESPO JUAN, Hugo 10 C.N. Palencia 5:13.33 42 24,00
50m: 1:10.14 1:10.14 200m: 5:13.33 4:03.19

DSQ PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria -
DSQ ALONSO HIDALGO, Ariel 10 C.D.N. San Jose Obrero -

Baja enf. NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja -
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Prueba 47 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 4:06.90 120 50,00
50m: 57.43 57.43 100m: 1:57.19 59.76 200m: 4:06.90 2:09.71

2. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:34.48 87 48,00
50m: 1:01.80 1:01.80 100m: 2:12.89 1:11.09 200m: 4:34.48 2:21.59

3. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 4:38.35 83 46,00
50m: 1:13.12 1:13.12 100m: 2:18.37 1:05.25 200m: 4:38.35 2:19.98

4. MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja 4:45.87 77 45,00
50m: 1:03.68 1:03.68 100m: 2:13.10 1:09.42 200m: 4:45.87 2:32.77

5. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 4:54.84 70 44,00
50m: 1:16.26 1:16.26 100m: 2:26.24 1:09.98 200m: 4:54.84 2:28.60

6. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 5:01.14 66 43,00
50m: 1:09.25 1:09.25 200m: 5:01.14 3:51.89

7. PEREZ HERRADOR, Berta 12 C.N. Palencia 5:05.21 63 42,00
50m: 1:11.14 1:11.14 200m: 5:05.21 3:54.07

8. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 5:05.31 63 41,00
50m: 1:15.30 1:15.30 200m: 5:05.31 3:50.01

9. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 5:14.32 58 40,00
50m: 1:11.30 1:11.30 200m: 5:14.32 4:03.02

10. DE CASTRO LOZANO, Leticia 12 C.N. Palencia 5:30.40 50 39,00
50m: 1:17.21 1:17.21 200m: 5:30.40 4:13.19

11. FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 6:30.41 30 38,00
50m: 1:20.15 1:20.15 200m: 6:30.41 5:10.26

Baja enf. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca -
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CLASIFICACION 5ª JORNADA 8 of 40 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 632,00
2. C.N. Parquesol P0904 438,00
3. Club Benavente Natacion P0909 404,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 403,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 364,00
6. C.N. Rio Adaja 01418 305,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 272,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 249,00
9. C.N. Ciudad De Avila P0906 211,00

10. C.D.N. Zamora 01251 210,00
11. S.D. La Venatoria 00143 209,00
12. C.D. Arete 00894 122,00
13. Casino De La Union 00680 80,00
14. C.N. Leon 00480 77,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 75,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 70,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 59,00
18. C.N. Castilla-Burgos 00727 38,00
19. N. Casa De Asturias 00458 9,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 1.054,00
2. C.N. Rio Adaja 01418 339,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 271,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 193,00
5. Casino De La Union 00680 161,00
6. Club Benavente Natacion P0909 158,00
7. C.Acuatico Salamanca 01002 154,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 137,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 132,00

10. C.N. Parquesol P0904 126,00
11. N. Casa De Asturias 00458 100,00
12. C.N. Riavall 01005 99,00
13. S.D. La Venatoria 00143 69,00
14. C.D. Arete 00894 60,00
15. C.D.N. Zamora 01251 50,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 49,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 39,00

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 1.686,00
2. C.N. Rio Adaja 01418 644,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 596,00
4. C.N. Parquesol P0904 564,00
5. Club Benavente Natacion P0909 562,00
6. C.Acuatico Salamanca 01002 518,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 348,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 321,00
9. C.N. Castilla-Burgos 00727 309,00

10. S.D. La Venatoria 00143 278,00
11. C.D.N. Zamora 01251 260,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 249,00
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13. Casino De La Union 00680 241,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 202,00
15. C.D. Arete 00894 182,00
16. N. Casa De Asturias 00458 109,00
17. C.N. Riavall 01005 99,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 98,00
19. C.N. Leon 00480 77,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 75,00
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CLASIFICACION 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª JORNADA Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 2.979,00
2. Club Benavente Natacion P0909 2.040,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.848,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.714,50
5. C.N. Rio Adaja 01418 1.655,00
6. C.Acuatico Salamanca 01002 1.609,00
7. Cd Acuatico Leon 01483 1.284,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.217,00
9. S.D. La Venatoria 00143 1.044,00

10. C.D.N. Zamora 01251 981,00
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 965,00
12. C.N. Leon 00480 876,50
13. C.D. Arete 00894 574,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 546,50
15. Casino De La Union 00680 416,00
16. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 398,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 328,00
18. C.N. Castilla-Burgos 00727 284,50
19. C.N. Riavall 01005 163,00
20. C.N. Abulense 00529 75,00
21. N. Casa De Asturias 00458 9,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 5.014,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.410,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 1.346,00
4. C.N. Parquesol P0904 988,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 844,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 840,00
7. Casino De La Union 00680 709,00
8. Club Benavente Natacion P0909 646,00
9. S.D. La Venatoria 00143 640,00

10. C.D.N. San Jose Obrero 01502 608,00
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 603,00
12. C.D. Arete 00894 324,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 311,00
14. C.N. Riavall 01005 306,00
15. C.D.N. Zamora 01251 278,00
16. N. Casa De Asturias 00458 241,00
17. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 135,00
18. C.N. Leon 00480 130,00
19. Cd Acuatico Leon 01483 127,00
20. C.N. Abulense 00529 80,00
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Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 7.993,00
2. C.N. Rio Adaja 01418 3.001,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.702,50
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.688,00
5. Club Benavente Natacion P0909 2.686,00
6. C.Acuatico Salamanca 01002 2.453,00
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.694,50
8. S.D. La Venatoria 00143 1.684,00
9. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.568,00

10. Cd Acuatico Leon 01483 1.411,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.352,00
12. C.D.N. Zamora 01251 1.259,00
13. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.154,50
14. Casino De La Union 00680 1.125,00
15. C.N. Leon 00480 1.006,50
16. C.D. Arete 00894 898,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 639,00
18. C.N. Riavall 01005 469,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 398,00
20. N. Casa De Asturias 00458 250,00
21. C.N. Abulense 00529 155,00
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